
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 04/12/2024 23:08:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM DO TELHADO DO ALMOXARIFADO.
Resumo:
EMPRESA PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM DO TELHADO DO ALMOXARIFADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°38 Baixar

24/02/2022 00:00:00 Termo de ratificação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-desmontagem-e-montagem-do-telhado-do-almoxarifadostrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e194e82c3420307cc2677bfc58c53e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734f2de0a90a6237ff18e4aad0e931cd.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2022 CÉLIO A... 24/02/2022 24/02/2023 R$ 15.000,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/706

